lce. Simul cum & prepara  
 mihi ospicium. hoc cum non  
 solum apostolis sed prophe  
 tis quoque similiter accedisse.  
 unde sepius scriptum fera  
 tur. factum est uerbum  
 dñi ad hiezechiel. siue  
 ad quem <sup>liber</sup> calium propheta  
 rum. quicquid post & plerum  
 uocatum rursus in se  
 m & reuerentis homo co  
 munis fide te propheta.  
 & cepto dno nro ihu xpo.  
 in nullo sem spm pmanens  
 se. quod signum & bcepar  
 te iohannem acciperet  
 ut sup quem uidisset spm  
 sem descendentem & ma  
 nentem in eo. ipsum esse  
 cognosceret. & quo ostē  
 dit sup multos quidem de  
 cendere spm sem. sed pro  
 prie hoc esse scilicet  
 in signo quicquid pmaneret  
 in eo. his & ceteris istius  
 modi uolunt. aut epistu  
 lce non esse pauli que ad  
 philimonem scribit. aut  
 si & licet pauli sit nihil ha  
 bere qd edificare possit.  
 & ceplerisq; uerbis; repu

dico etiam. dum commendandi  
tunc scribit officio non  
docendi. ad & contrario qui  
genuerunt uictorias etc  
esse defendunt. dicunt nu  
quam intacto orbe accunc  
tis & desuis fuisse suscepta  
nisi pecculi copostoli crede  
retur. & hanc lege nes & un  
dum quidem cedtimoth &  
& ced gulectis eos debere  
suscipere. De quib; & ipsis  
humane imbecillitatis  
& emplace protulerunt pe  
nalem quem reliqui tro  
cede. cepud acrum ubi  
ens & cum ced ferr &. uti  
nem & cident qui uos con  
turbent in ubiri plura.  
& cedromanos & clerics &  
desias. maxime que cedco  
rintheos semissius & co  
tidiano pene sermone dic  
tata in quib; cepostolus  
loquetur. & eris cu ego di  
co non dominus. quos & ipsas  
quia aliquid tale habent  
aut pecculi epistulas non  
putandis. aut si iste reci  
piunt. & recipiendae esse  
& ced philimonem & preiu.

dicio similium & ceptaru  
Ualde cu eos simplici &  
riore si putent cibum & me  
se. hospicium prepereare.  
uestimenta conquisere et  
se peccatum. & ceterose  
fugere spm scm sicorpuseu  
li pecculis p necessitatib;  
seruicem. Nolite inquit a  
postot contristare spm scm  
in quo signati estis in die se  
demptionis. quib; oprib;  
spis scm contristatur prophe  
tic commemo ret multis in  
ordinem uitis peccatis q.  
digestis. ced & tremu in fe  
stis. In omnib; istis contris  
tationibus me. alioquin calice  
aque frigide porrigere pe  
des licite. immolite ui  
tulum. prandium prepa  
rare peccatum sit. cum  
sciam & his reb; indi quos  
dam filios ceptari. non e  
huius tam poris ced omnia  
que pro ponere illi solent  
inulum. Quod si non pu  
tunt eorum esse parua  
quorum & magna sunt.  
Alterum mihi conditorum.  
luxta ualdenu. m. uone

& appellat formice uermum  
 um culicum locustierum.  
 Alterum celi terre maris  
 & angelorum debent intro  
 ducere. An potius eiusdem  
 potentie e ingenium. qd in  
 maiorib; & excubris & ia  
 minorib; non negare. &  
 quo marcionis fecim? men  
 tionem pculi esse ad phi  
 limonem epistulam sed  
 tim marcione auctore  
 doceant. quicum coleris  
 epistulas eius ut non susci  
 perit. ut que dcm in his mu  
 tauerit atq; cor roserit.  
 in hanc solam. meen? non au  
 sus e mittere. quic sua illa  
 breuitas defendebat. Sed  
 mihi uidetur dum epistula  
 simplicitatis cer guunt.  
 suam imperitiam pro de  
 re non intellegentes. quid  
 in singulis sermonib; uir  
 tutis & superbiae lectat.  
 que oronlib; uobis & ipso  
 nobis sco spu sug geseute  
 quo scribitur sunt suis locis  
 & plenare conabimur.  
 Sicut breuitas habet & ur o  
 ttemptui conlempnatur

abdicet. necum. soffonice.  
 & ediduo dbeim propheta  
 rum in quib; cum mirata  
 grandia sunt que ferunt.  
 ut nescias utrum breuita  
 tem sermonum in illis a  
 mirari debeas. an magni  
 tudinem sensuum. quod si  
 intellegas hii qui epis  
 tulam ad philemonem se  
 pudicent. numquam bre  
 uitatem despicerent. que  
 pro lacrimosis legironib;  
 euangelico dbeose con  
 scripta e. dum breuiatu  
 consummatumq; sermo  
 nem fecit dnr sup t rram.  
 sedicem ipse apostoli ur  
 bic ponendie sunt que ita  
 incipiunt. **EXPLICIT PREFATIO.**  
**INCIPIT EXPOSITIO HUIUSDEM:**

**P**AULUS UINCTUS IHU  
 XPI ET THIMOTHEUS  
 FRATER PHILEMONI DI  
 LECTO ET COOPERATORI  
 NRO. ET APPIE SORORI.  
 ET ARCHIPPO COMILITO  
 NI NRO. ET ECCLESIE QUE  
 IN DOMOTUA E. GRATIA  
 UOBIS ET PAX AD O PATRE  
 NRO ET DNO IHU XPO.

Preposito ordine atq; p  
uerso in epistulae pauli  
dilatari a me uobis placuit.  
Nec cum id ebreo. O pau  
lce & eustochium p & epe  
tis ut facerem. & ego ob  
nix ne facere recusare  
saltem per uiam. & que  
uobis ut num & uersum.  
Ita sensu quoq; ordine uide  
bitur & systema ut dispo  
sitionem coegistis. Rem itaq;  
principii in fine tempta  
bo. & quod alius in exordio  
structum apostoli quere  
ret quicquid aut quo tem  
pore ut quo cognominale  
esiculo piculi nom accep  
rit. hoc ego nunc facere  
compellor. nemo enim qui  
dum dicit. anle hanc die  
indum facere ausus. Neq;  
uero putandum est. ut a sim  
plicioribus latinis legitur  
seculum esse dictum esse  
& non secul. quia & d & tribu  
beniamin dicitur in quo hoc  
nomen familiariter habet  
bitur. Siquidem & ille saul  
rex iudee p sequitordicum  
d & tribu beniamin in fuit

Quod cum seculus a nob dicitur. n  
mirum est hebrean nomina ad  
militudinem grecorum & ro  
manorum casuum declinari.  
ut sicut pro ioseph. ioseppus  
pro iacob iacobus. Itaque sa  
ul quoq; seculus in nostra lin  
gua ac sermone dicitur.  
Querit igitur quid aut quo  
iubente. uel antiquum no  
men amisit. ut nouum sup  
serit. ut ex abram abraham  
dicitur diuisione. p factum  
est ut ex sacra sacrae  
uocabulum fieret. equedi  
imperiam fuit. & ut ad no  
uum instrumentum uenia  
ut simon p & ri nom acce  
peret. & filii zebedei bene  
dictum. hoc est filii tonitru  
uocantur dñi n̄ ihu xpi uo  
ce preceptum est. quare au  
tento piculus dicitur sit. nul  
la scriptura memorat.  
audacter itaq; faciam  
sed forte uere de abtib;  
apostolorum suspicionem  
ad firmans meos. legimus  
in eis quod sc̄i sp̄i antiochie  
dixerit. separatem ihibe  
nabien & seculum in opus.

quod ead sumpsi eos. Tunc ieu-  
 nentes & orientes imponen-  
 tes eis manū dimiserunt illos.  
 qui cum felicitiam syrię des-  
 cen dis sent & nauigantes  
 salaminicam cy pri que nunc  
 constanti cecidit p ueris  
 sent. habebant q. secum in  
 ministerio iohannem. pp  
 t quem postea edificatio-  
 rum ecclēsię iurgum con-  
 citatum ē. & omni insula  
 p̄cegrata p̄sum. usq;  
 ubi sent. In uenerunt q̄m  
 dam magum pseudo pro-  
 ph̄t̄ia n̄i nomine b̄erie  
 su cum pro consule sergio.  
 Piculo utro prudenti quia  
 scitis b̄ernabie & piculo de-  
 siderab̄et di c̄beis uadise  
 sepm̄onem. p̄sistēte ite  
 q; mago & c̄fide recte ser-  
 gium deprauente. saulus  
 ait scribitura qui & piculus  
 sepl̄us spū sc̄o intub̄is in-  
 sum dixit. O plene omni-  
 dolo & omni fallacia fili  
 dicbuli. inimice omnis ius-  
 t̄is non desinis subuēte  
 se uice d̄ni p̄ce. & nunc  
 ecce manū d̄ni sup̄ te & h̄is

ceus non uident solem us-  
 q; cecidit tempus. Con festimq;  
 cecidit in d̄im caligo & te-  
 nebre & cir cuius quib̄e  
 b̄et quiet manū d̄er̄. Tē  
 pro consul cum uidisset  
 fecerunt credidit ammi-  
 rans sup̄ doct̄inā d̄ni. &  
 cum ap̄c̄pho nauigasset &  
 paulus & quicum eo b̄n̄l  
 uenērunt p̄gen pamphi-  
 lię. Diligent̄ cecidit qd̄  
 hic primum pauli nom̄  
 accep̄it. Ut b̄im sc̄pio  
 sub idēte africa africani  
 sibi nom̄ adsumpsit. & me-  
 tellus cr̄ce insula subiu-  
 gata insigne c̄lic̄i sup̄  
 familię sepor̄t̄uit. &  
 im̄peratores nunc usq;  
 romani & sub idē q̄ gen̄li-  
 b; cecidit b̄m̄ci p̄er̄t̄ici ser-  
 magi nuncupant̄. Itē &  
 saulus cec̄ p̄d̄icationē  
 gen̄lium an̄is sus a primo  
 ecclēsię spolio pro consu-  
 le sergio piculo uictorie  
 sup̄ cetro p̄ea p̄tulit. b̄re-  
 itq; uixillum ut paulum  
 d̄ic̄r̄tur osculo. Sicū &  
 int̄ p̄d̄icatione nominis